г. Гусиноозёрск, Республика Бурятия, 671160, Россия
Телефон: +7 (30145) 44-5-23 
Факс: +7 (30145) 44-7-10, +7 (30145) 95-2-95 
http://irao-generation.com

[image: ]

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию
по процедуре 31807028118
(закупка 570.18.00255)
	№ 07/452

	«17» сентября 2018 г.

Уважаемые господа!

В целях удовлетворения нужд Заказчика филиала «Харанорскя ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация», Организатор закупки - филиал «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация» по открытому запросу котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку «Приобретение микропроцессорных устройств управления агрегатами питания электрофильтров 2А, 2Б энергоблока ст.№2» для нужд филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», настоящим сообщает о внесении следующих изменений в Закупочную документацию:
1. в Приложение № 2 Раздел 8 к ЗД_ТЗ с приложениями:
-  исключено – Прил.№8 Проект. договора от 15.10.2018;
-  включено – Прил.№8 Проект. договора от 17.10.2018.
2. п. 12 Закупочной документации принять в следующей редакции:
Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 10:00 (по московскому времени) «25» октября 2018 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке;
3. п. 22. Закупочной документации принять в следующей редакции:
Дата начала предоставления разъяснений Извещения: с «16» октября 2018 года
Дата окончания предоставления разъяснений Извещения: до «22» октября 2018 года.

На основании вышеизложенного, просьба принять во внимание к рассмотрению архив актуальной Закупочной документации от 17.10.2018, являющейся неотъемлемой частью данного Уведомления от 17.10.2018.
Просим учесть данные изменения при подготовке заявки на участие в закупке.
Официальная Закупочная документация о проведении открытого запроса котировок находится в открытом доступе на электронной торговой площадке www.etp.roseltorg.ru процедура № 31807028118 и на интернет-сайтах: www.irao-generation.ru, www.zakupki.gov.ru с даты размещения – 16.10.2018.

[bookmark: _GoBack]

Овчинников Владимир Викторович
8 (30145) 95491
image1.png
MHTEP PAO

N'YCUHOO3EPCKASA IP3C